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NORGREN, BIMBA OCH BAHR FÖRENADE UNDER ETT IMI-VARUMÄRKE SOM IMI 

NORGREN, IMI BIMBA OCH IMI BAHR 

 

Norgren, Bimba och Bahr, som är bland marknadsledarna inom pneumatik och Electric 

Motion Control-teknik, är nu förenade under ett IMI-varumärke. Från och med nu 

kommer produktmärkena att kallas IMI Norgren, IMI Bimba och IMI Bahr. 

 

Det strategiska beslutet omfattar inte bara det visuella varumärket, utan förbättrar också 

kundernas tillgång till ett brett utbud av standard- och anpassade lösningar för elektriska 

rörelser och pneumatiska system, samt teknisk expertis inom industriell automation, 

inklusive F&B, produktion av elektriska batterier, förpackningsindustrin, 

materialhanteringsindustrin och järnvägssektorn. 

 

Som ett team under varumärket IMI kommer alla marknadsledande produktlösningar 

från IMI Norgren, IMI Bimba och IMI Bahr att fortsätta att vara tillgängliga. Kunder 

kommer inte att uppleva några förändringar i de service- och supportstandarder de är 

vana vid. 

 

Jackie Hu, CEO för Automation, IMI plc, säger: "IMI Norgren, IMI Bimba och IMI Bahr har 

ett stolt arv och har varit en del av IMI plc i många år. Under denna tid har vi stöttat 

många industrikunder med lösningar av tekniska utmaningar genom insikt, teknisk 

kompetens och gott samarbete. 

 

"Vi inser att utvecklingen inte står stilla. Vi ser framåt och vårt team kommer att fortsätta 

att arbeta med kunder inom många sektorer. Vårt nya tillvägagångssätt säkerställer en 

spännande och innovationsdriven framtid för både IMI och våra kunder, där vi 

tillsammans kommer att ta itu med nyckelproblem, produktivitet, energieffektivitet och 

hållbarhet. Våra befintliga kunder kan vara säkra på att under varumärket IMI kommer de 

att fortsätta att dra nytta av vår innovationsdrift, beprövade produktlösningar, tekniska 

expertis och utmärkta service." 

 

För ytterligare information, se www.imiplc.com/industrial-automation 

http://www.imiplc.com/industrial-automation

